АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2024 г. Ессентуки 33

Об утверждении документации по планировке территории (проект
планировки территории и проект межевания территории) «Проект
планировки и проект межевания территории для размещения линейного
объекта «Внутриквартальный проезд» в границах кадастровых кварталов:
26:30:100356; 26:30:100355; 26:30:100357; 26:30:100358; 26:30:100301;
26:30:100302; 26:30:100303; 26:30:100304; 26:30:100305; 26:30:100306;
26:30:100307; 26:30:100308; 26:30:100309; 26:30:100310; 26:30:100311;
26:30:100312; 26:30:100313; 26:30:100327; 26:30:100328; 26:30:100330;
26:30:100329; 26:30:100326; 26:30:100325; 26:30:100324; 26:30:100323;
26:30:100322; 26:30:100321; 26:30:100320; 26:30:100319; 26:30:100333;
26:30:100332; 26:30:100331; 26:30:100334; 26:30:100337; 26:30:100338;
26:30:100339; 26:30:100335; 26:30:100336; 26:30:100340; 26:30:100341;
26:30:100342; 26:30:100343; 26:30:100344; 26:30:100345; 26:30:100346;
26:30:100347; 26:30:100348; 26:30:100349; 26:30:100350; 26:30:100351;
26:30:100352; 26:30:100353; 26:30:100354 на территории г. Ессентуки»

    Рассмотрев материалы публичных слушаний, назначенных

постановлением администрации города Ессентуки от 12.12.2023 № 1776,

руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

02.04.2022 № 575 «Об особенностях подготовки, согласования, утверждения,

продления сроков действия документации по планировке территории,

градостроительных планов земельных участков, выдачи разрешений на

строительство объектов капитального строительства, разрешений на ввод в

эксплуатацию», статьями  25, 51 Устава муниципального образования

городского округа город-курорт Ессентуки Ставропольского края, Положением

об организации и проведении публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности на территории муниципального образования

городского округа город-курорт Ессентуки, утвержденным решением Думы

города Ессентуки от 26.06.2018 № 58, Правилами землепользования и

застройки города Ессентуки, утвержденными постановлением

администрации города Ессентуки от 28.01.2022 № 141, учитывая результаты

публичных слушаний (итоговый документ от  21.12.2023), администрация

города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект

планировки территории и проект межевания территории) «Проект

планировки и проект межевания территории для размещения линейного

объекта «Внутриквартальный проезд» в границах кадастровых кварталов:

26:30:100356; 26:30:100355; 26:30:100357; 26:30:100358; 26:30:100301;

26:30:100302; 26:30:100303; 26:30:100304; 26:30:100305; 26:30:100306;

26:30:100307; 26:30:100308; 26:30:100309; 26:30:100310; 26:30:100311;

26:30:100312; 26:30:100313; 26:30:100327; 26:30:100328; 26:30:100330;

26:30:100329; 26:30:100326; 26:30:100325; 26:30:100324; 26:30:100323;

26:30:100322; 26:30:100321; 26:30:100320; 26:30:100319; 26:30:100333;

26:30:100332; 26:30:100331; 26:30:100334; 26:30:100337; 26:30:100338;

26:30:100339; 26:30:100335; 26:30:100336; 26:30:100340; 26:30:100341;

26:30:100342; 26:30:100343; 26:30:100344; 26:30:100345; 26:30:100346;

26:30:100347; 26:30:100348; 26:30:100349; 26:30:100350; 26:30:100351;

26:30:100352; 26:30:100353; 26:30:100354 на территории г. Ессентуки».

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня»

(Белоусова А.М.) опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».

3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации

города Ессентуки (Жукова Е.В.) направить настоящее постановление

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городской округ город-курорт Ессентуки.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки Алейникова И.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Ессентуки,
исполняющий обязанности
первого заместителя главы
администрации города Ессентуки                              В.В.Крутников